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SIGMAVER

Actiltrinan
Estado de Flujos de Efectivo
De! 1 de enero al 31 de marzo de 2022
{cifras en pesos)

Flujos de Efective de iax Actividados do Bpora
Origan $23,804,182.64 $73,143,604.15
impuestos . $1,008,710.97 $1.329.81084
Cualas y Aportacicnes de Sepuridad Saclal $e.00 $0.00
Contribuctones da Majoras $2,200.00 87 445.45
Derachos $667.004.63 $1.346,112.27
Productos 2041481 $56.538.52
Aprovechamienigs $0.00 $180.000.00
Ingresos par Vanla de Blenes y Presteclon de Sanviglas $0.00 30.00
P 188, Ci X Durivados da la Colebarecisn Fiscal y Fondos Distintos de Apariaciones $22,071,665.89 $68.766,098,75
¥ ¥ fes y $0.00 $1.347,616.54
Clras Origanss de Opsrazion $126,005.27 $30.870.68
Aplicacion $8,086,020,07 $77,475,428.00
Serviclos Patsonalss $2,733,289.00 $13,717,882.88
Materiafes y Suministres ' $1.840,368.00 86,942,650.98
Sepvitios Genarales $2,80%,224 88 $10,789,62243
T Infernas y Asl; al Secler Pablico 30,00 $0.00
Trensferencias el Resto del Sector Pabillco $0.00 0,00
Subsldlos y Subvanclones $0.00 $0.00
Ayudas Soclales $427,712.83 &1.224,832.68
Panslones y Jubllaclones $0.00 §0.00
Transterencias 2 Fidelcomises, Mandetos y Conalos Andlagos $0.00 30.00
Trensforenclas a la Seguridad Socla! $0.00 $0.00
Donalives $0.00 $0.00
Transferenclas al Exlaror $0.00 $0.00
Parltclpacionss $0.00 $0.00
Aporiacienes 30.00 $0.00
Conventas. $0.00 $0.00
Olras Aplicacionss do Oporacion $113,36347 5510439, 72
Flujos Notos de Efeclivo por Actividades de Operacién $15,798,153.54 $4,031,734.75

Flujos de Efectlvo de las Actividades de Inverslén

Origen $0.00 $1,062,888,11
Blenes hies, y < on Praceso 0.00 30.00
Blenes Musblag 20.00 $1,026.491.00
Qtros Origenes de Inversién £0.00 $37.378.11

Aplleaclon $1,204,510.77 $1,124,344.21
Blenas inmuebles, Infrasstruclura y Gonstrucclenes en Procesn 30.00 $1,100,000.00
Blenes Muables $1.085408.77 $0.60
Qlras Aplicaciones de Inversién $199,022.00 $24.344.21

Fiujo% Netoz de Efecilvo por Actlvidadax de Inveralin $1,704,510.77 $61,475.10

Flujo do Efectivo de lax Actividades de Financlamlente
Qrlgen $50,750.00 $1,072,207,30
Endeudamiento Nelo $0.00 3167,220.11

Intemo $0.00 $167.220.11




SIOWAYER
Acultzinon
Estado de Flujos de Efacfivo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
(cifras en pesos}

Exdemno $0.00 $0.00
Clros Origenes da Financizmlento ' $50,758.00 $915,077.27
Aplicacién $119,712.74 $06.00
Senvicias de I Deuda $100,776.31 $0.00
Intarno $100,776.21 $0.00
Exlemc $0.00 $0.00
Otraz Aplicacfones de Financlamienlo $18,836.43 000
Flujox Netos de Efectlvo por Ackividadas do Financlernisnty 468,054.74 $1,072,207.38
IncremantoiDlsminucién Neta en ] Efactive ¥ Equlvatentes al Efactivo $14,434,680,03 -$3,020,912.47
Efactlve y Equivatentex ai Efactive al Inicle dal Ejerciclo $52,254.55 §3,074,467.02
Efestiva y Equivatentas a Efoctivo al Final de) Ejercinin $14,487,042,5¢ $53,254.55

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieras ¥ sus Notas son razonablemente correcios y respensabilidad del emisor

C. DOl UZMAN SUAREZ
SINRICO UNICQ
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FlGRAVER

e Efactivo de |as Actividades de Operaclon

Origen
Impuestes.
Cuotas y Aportaciones da Seguridad Sccial
Centribuciones de Mejores
Derachos
Productos
Aprovechemisnios
Ingresos par Verta de Bienss y Prestacidn de Servicios

P : A : o, P o Darh

Acultzinge
Estado de Flujos de Efective

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2022
(cifras en pesos)

dos de Ia Colabaracidn Fiscaly Fondos Distintos de Aportacionas

Obros Orlgenes de Oparacién

Aplicacion

Senvicios Personales

Matatlates y Suministros

Senvicios Generalas

Transfarenclas inlamas ¥ Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblica

Subsldlos y Subvanciones

Ayudes Sotlales

Pensiones y Jubilaclones

¥

Transfarencias a Fi W ¥ Contratoy
Trensferancias a la Saguridad Social

Donetivos

Transfarencias af Extatior

Parficipaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones da Operacitn

Fijos Netos de Efectivo por Actividades de Cperacln

Ftujos de Efectivo de las Actividades de nversion

Qrigen

Blanes

Blenes uebips

Otras Origenes de invarsian

Apilcacion

Bienss

Blunes Muables

Ctras Aplicaclones de Inversién

Flujos Natas de Efective por Actividades de fnversion

Flujo de Efectiva de las Actividades de Financiamlento

y G i &h Proceso

¥y & en Praceso

$12,238,544.30
$886,078.37
$0.00
§1,200.00
$474,172.63
$a.01

$0.00

$0.00
$10,873,092.38
$0.00

$0.00

$4,024,071.83

$1,308,000.00
$813,737.93
$1,848,864.11
30.00

$0.00

$0.00
$226,278 53
$0.00

$0.00

$6.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,380.26

§8,212472.56

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$267,747.13

$0.00
§982,161.00

$175,6368.13

$267,717.19

$113,068,384.78
§1,633,332.63
$0,00
$87,445.45
$1,364,475.85
$88,473.53
§180,000,00
3000
$107,181,441.20
$2454,820.37

360,387.97

$117,93g,527.33

$24,212,21088
$9,641,076.57
$16,240,563.48
50.00

$0.00

$0.00
$2,481,128 63
§0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$65,363,520.68

-54,870,142.55

§1,062,860.11
$0.00
$1,025,491.00

$37.378.11

§$1,124334.21

$1,100,000.00
$0.00

$24,344.21

-$61475.10




SIBMAYER
Arultzinao

Estado de Flujos de Efective
Del 1 de enero al 28 de febrero de 2022
{cifras en pesos)

©Origen $16,300.26 $1,072,267.38
Endeudamianto Neto §18,380.26 $157,220.41
Interno $18,380.26 §157,220,11
Extemno 30.00 $0.00
Ot:os Origenss de Financiamianta $0.00 $915,077.27
Apllcation ) $66,151.26 $0.00
Senvcios de ln Deuda $0.00 $0.00
Intarno $0.00 $0.00
Extermo %0.00 30.00
Otpas Aplicacionas de Financiamferdo $66,151.26 3000
Flufos Netos de Efectivo por Actlvidades de Financlamlento -549,761.00 $1,072,297.38
IncrementoMisminuelon Neta en el Efectivo ¥ Equivalentes al Efectivo $7,804,004.43 =53,020,012.47
Efecilva y Equivalentes & Efectlive aliniclo del Ejercicio $53,254.45 3$3,074,167.02
Efectivo yEquh_lﬂentas al Efectivo al Final del Eferclclo $7,048,248.08 $59,254.55

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus Natas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. DORA GUZMAN SUAREZ
SINDICO UNICG
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